AT THE CENTER OF THE ALTAR*(Only at High Mass when incense is used)***P:** *Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.***P:** Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaíæ Prophétæ cálculo mundásti igníto: ita me tua grata miseratióne dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.**P:** Jube, Dómine, benedicere. Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competéter annúntiem Evangélium suum. Amen.**AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR (Stand)****P:** Dóminus vobíscum.**S:** **Et cum spírítu tuo.****P:** Seqúentia sancti Evangélii secúndum Matthæum.**S:** **Glória tibi, Dómine.****GOSPEL Matthew 21: 33-46**

In illo tempore: Dixit Jesus turbis Judæórum et princípibus sacerdotum parabolam hanc: Homo erat paterfamilias, qui plantávit vineam, et sepem circúmdedit ei, et fodit in ea túrcular, et ædificávit turrim, et locávit eam agricolis, et tépereg profectus est. Cum autem tempore frúctuum appropinquásset, misit servos suos ad agrícolas, ut acciperent fructus ejus. Et agricolæ, apprehénsis servis ejus, alium ceciderunt, alium occiderunt, alium vero lapidáverunt. Iterum misit álios servos plures prióribus, et fecerunt illis similiter. Novíssime autem misit ad eos filium suum, dicens: Verebúntur filium meum. Agricolæ autem vidéntes filium, dixerunt intra se: Hic est heres, veníte, occidámus eum, et habébimus hereditatem ejus. Et apprehénsium eum ejecerunt extra vineam, et occiderunt. Cum ergo vénerit dóminus vineæ, quid fáciat agricolis illis? Aiunt illi: Malos male perdet: et vineam suam locábit áliis agricolis, qui reddant ei fructum tempóribus suis. Dicit illis Jesus: Numquam legístis in Scriptúris: Lápídem, quem reprobavérunt ædificántes, hic factus est in caput ánguli? A Dómino factum est istud, et est mirábile in óculis nostris. Ideo dico vobis, quia auferétur a vobis regnum Dei, et dábitur genti faciénti fructus ejus. Et qui ceciderit super lápídem istum, confringétur: super quem vero ceciderit, cónferet eum. Et cum audíssent príncipes sacerdotum et pharisæi parábolas ejus, cognóverunt, quod de ipsis díceret. Et cogneréntes eum tenére, timuérunt turbas: quóniam sicut Prophétam eum habébant.

S: Laus tibi, Christe.**P:** Per evangélica dicta deleántur nostra delícta.**AT THE CENTER OF THE ALTAR****P:** Dóminus vobíscum.**S:** **Et cum spírítu tuo.****P:** Orémus.**(Sit)****OFFERTORY Psalms 39: 14-15**

Dómine, in auxiliúm meum respice: confundántur et revearéntur, qui quærunť ánimam meam, ut áuferant eam: Dómine, in auxiliúm meum respice.